
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от        27.11.2013       №  14/71 
          г. Кирово-Чепецк 

 

Об установлении границ 

территориального общественного  

самоуправления «Лидер» 

 

Рассмотрев поступившие в Кирово-Чепецкую городскую Думу 

документы по установлению границ территориального общественного 

самоуправления «Лидер», в соответствии со статьей 27 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

статьей 10 Положения о территориальном общественном самоуправлении в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 31.10.2012 

№ 14/82,  Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Установить границы территории, на которой осуществляется 

территориальное общественное самоуправление «Лидер»: многоквартирный 

жилой дом № 6/1 по  ул. Школьная  города Кирово-Чепецка. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                         

В.В. Крешетов 


